ریپورٹ سب کمیٹی بیت المال

اس کے بعد حضور آیدہ اللہ بنصرہ العزیز
کے ارشاد پر مترجم شیخ محبوب عالم صاحب خالد
اہم اے سیکرٹری سب کمیٹی بیت المال نے
میرزا عبد الرحمن اعظمی
پاکستان بابت سال ۱۳۵۸ھ - ۱۳۵۹ھ (۱۹۷۸ء - ۱۹۷۹ء) کے
متعلق سب کمیٹی کی رپورٹ پڑھ کر سنائی۔
سب کمیٹی نے میزانیہ میں دکھائے گئے ۷۹،۹۰۰
روپے کے جدید اخراجات سے اتفاق کیا اور
بتایا کہ ان اخراجات کے منظور کر لینے کے بعد
مدیریز در برائے اضافہ جات دوران سال میں
سے اس قدر رقم کم ہو جائے گی یعنی ان کی وجہ
سے مجموعی بجٹ میں کوئی